
Účastnické podmínky seznamovacího kurzu
„Seznamovák Univerzity Tomáše Bati“

Odesláním elektronického registračního formuláře umístěného na webových stránkách
www.seznamovak.utb.cz účastník, tj. student Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, souhlasí s
níže uvedenými podmínkami a pravidly, zavazuje se k jejich dodržování a je srozuměn s
právy a podmínkami, vyplývající ze smluvního vztahu s pořadatelem seznamovacího kurzu
(dále jen „kurz“).

Pořadatel kurzu:

Studentská unie UTB, z.s.

Růmy 4046,

760 01 Zlín

IČ: 26996286

Spisová značka: L 11094 vedená u Krajského soudu v

Brně (dále jen ,,pořadatel“)

Termíny pořádání kurzu „Seznamovák Univerzity Tomáše Bati“:

1. turnus: 19. 8. – 22. 8. 2024

2. turnus: 26. 8. – 29.8. 2024

Podmínky a pravidla:

Možná je pouze elektronická registrace, která je v okamžiku od obdržení potvrzovacího
mailu pořadatele závazná a od tohoto momentu má účastník 10 pracovních dnů na uhrazení
zálohy ve výši 2399,- korun českých, respektive 102,- euro, a to dle následující platební
instrukce:

Pro platbu v českých korunách (CZK) na účet 2301459738/2010
(IBAN: CZ3720100000002301459738) vedený u Fio banky.

Pro platbu v eurech (EUR) na účet 2501459740/2010
(IBAN: CZ7120100000002501459740) vedený u Fio banky.

ve spolupráci: organizuje:



Do řádku pro variabilní symbol uveďte toto číslo: 202499

Do zprávy pro příjemce uvede plátce celé jméno a příjmení účastníka.

Záloha je nevratná a lze ji vrátit pouze v případě hodného zvláštního zřetele (zdravotní
důvody, úmrtí v rodině), který musí být řádně doložen.

Celková cena kurzu zahrnuje ubytování v chatkách v rekreačním středisku „Kemp Ranč
Bystřička“ na adrese Bystřička 269, 756 24 Bystřička, stravování formou plné penze a
doprovodný program. Pobyt a doprovodný program začíná v 16:00 první den, a končí čtvrtý
den v 10:00.

Účastník kurzu „Seznamovák Univerzity Tomáše Bati“ potvrzuje, že:

- Je v dobré fyzické kondici a na veškeré zdravotní omezení upozorní předem nebo
bezodkladně v době kurzu pořadatele, organizátory a instruktory

- Ručí za správnost údajů, které při registraci poskytuje (poskytovatel si neověřuje
žádné údaje o účastníkovi, ani nenese odpovědnost za správnost údajů, které
účastník uvádí)

- Se kurzu účastní na svou vlastní odpovědnost a nebezpečí

- Odpovídá za veškeré škody, způsobené jeho osobou a zjedná nápravu v plné výši na
vlastní náklady, a to neprodleně

- Po celou dobu kurzu nebude užívat drogy a jiné omamné látky

- Uposlechne pokynů pořadatele, organizátorů a instruktorů po celou dobu konání
kurzu

- V místě konání potvrdí toto prohlášení dodatečně vlastnoručním podpisem
neprodleně po poučení organizátorem a jeho zástupci o pravidlech bezpečnosti a
ochrany zdraví na kurzu

- Neprodleně po příjezdu uhradí zbylou částku 1 000,- CZK z ceny za kurz, a to v
hotovosti při osobní registraci v místě pořádání kurzu

ve spolupráci: organizuje:



Pořadatel si vyhrazuje právo na okamžité vyloučení účastníka z kurzu v případě porušení
jakýchkoliv smluvních podmínek nebo právního řádu České republiky a nepřebírá
odpovědnost za jednání účastníka před zahájením kurzu, během jeho průběhu, ani po
skončení, a to v jakékoliv souvislosti s tímto kurzem.

Účastník je povinen dodržovat během kurzu pravidla slušného chování a chovat se k
ostatním účastníkům včetně organizačního týmu s respektem a úctou.

Pořadatel si vyhrazuje právo tyto podmínky kdykoliv změnit.

Ve Zlíně dne 7.7. 2024

ve spolupráci: organizuje:


